РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2022г.                                         с. Соленоозерное                                                       № 11

Об отмене постановления администрации Соленоозерного сельсовета
от  11.02.2014 г. № 8 «Об утверждении административного регламента по
осуществлению муниципального жилищного контроля в Соленоозерном сельсовете»

[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Соленоозерного сельсовета от 11.02.2014 г. № 8 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Соленоозерном сельсовете» (со всеми изменениями) отменить.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                            			                     А.П.Никитин